Tên Tổ chức/Cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày…… tháng…….năm  ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

Kính gửi: Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Dương

Tên tôi là: ………………………………. Chức vụ:

Đại diện cho: Tên doanh nghiệp/công ty ……………………………………..

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số : ……………………….

Do: ………………………Cấp ngày: …………………………

Địa chỉ: ………………………………………….

Điện thoại: …………………

Tài khoản số: ……………………Tại: …………………………………

Sau khi tìm hiểu, biết về hoạt động hỗ trợ tài chính của Quỹ Bảo vệ môi

trường Bình Dương cho các hoạt động bảo vệ môi trường và xuất phát từ nhu

cầu vốn đầu tư cho dự án (nêu tên dự án) của công ty, chúng tôi đề nghị Quỹ

xem xét cho chúng tôi được vay vốn với lãi suất ưu đãi để đầu tư, cụ thể như

sau:

- Số tiền vay: ……………………………………….

(Bằng chữ: …………………………………………..)

- Mục đích sử dụng : ……………………………………..

- Thời hạn vay vốn : ……. tháng.

- Lãi suất vay vốn: theo qui định của Quỹ Bảo vệ môi trường Bình Dương

tại từng điểm cụ thể.

- Phương thức và tài sản bảo đảm tiền vay: ………………………………

- Các nội dung khác: theo phương án vay vốn (đính kèm).

Chúng tôi xin cam kết:

- Chấp nhận các Quy định về cho vay và bảo đảm tiền vay của Pháp luật và

của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Dương;

- Sử dụng vốn vay đúng mục đích và tạo điều kiện để Quỹ bảo vệ môi

trường Bình Dương kiểm tra việc sử dụng tiền vay;

- Trả nợ gốc và lãi vốn vay đầy đủ, đúng hạn;

- Những thông tin đã kê khai và tài liệu đi kèm là chính xác và hợp pháp

2

- Chịu trách nhiệm về sự chính xác và trung thực của các hồ sơ do chúng

tôi gửi cho Quỹ Bảo vệ môi trường.

Đề nghị Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Dương xem xét.

Xin chân thành cảm ơn.

                                                                ĐẠI DIỆN BÊN ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

    (Ký, ghi rõ họ tên)